31. Argues 7: Si Reg ex'it, e' summe sapiens, & summe boni; &
 de facto n' ex'it summe sapiens, & summe boni; q' Reg n' ex'it. P' ad m'it;
 q' de facto ex'it in Mundo pla mon'ia, & pecca; d' h'c nequeunt p' veni
 re a summo sapiente, & summo bono; q' Res dicit m'it, nando m'it;
 ad p'bas v'cta m'it, d' quo m'it; d' h'c nequeunt p' venire p' h'c a summo
 sapiente, & bono, no; nequeunt p' venire mot' d' h'c, d' do m'it, & no coaj. Res q'
 p' dicit p' h'c peccay, illud q' p' m'it' p' sequit, q' peccet, peccat et tm' p' peccay
 moralit' p' ducet, aut p' baret.

32. Itaq; in p' m'it' pecc' ascendit summa bonitas, & sapia Reg' cuq; p'
 mittat peccay, ut ostendat libertat' creaturay; ad ex'it' cond' q; suay mise
 ricord'ay in rem'ioy, & suay iustit'ay in peccat'ay p' m'ioy. Illi in mon'ia
 p' duo ostendit summa bonitas, & sapia Reg', p' dicit e' illa ad p' v'it' d' h'c, Mundi.

33. Argues 8: Bonu, quo mai' e' & fort' e' eo mag' destruit mal' sibi opp'uy;
 Nay quo mag', & fort' e' unuy eo mag' d' d' d' destruit; q' bonu infinitu, &
 summu, qual' Reg, destruit o' mal' d' n' destruit; & h' in Mundo pla mala; q'
 tale bonu de facto n' ex'it, & coaj; Reg n' ex'it.

34. Res d' quando ans: destruit mal' in sub'te, in quo e' ip'us bonu, & do;
 in alio sub'te, sub'd' q; si tale bonu op'et n'ria, & sub'te, in quo op'at' capax
 sit totiq; bonit'ay, d' do; si libere op'et, sub'te q' capax n' sit totiq; bonit'ay, no ans
 & ill' d' quando e' coaj, & m'it' sub'rupta, & nanda ultim' coa. Res e' q' let
 Reg sit infinitu, & summu bonu, su' tm' libere ad extra d' m'it' est suay bo
 nit'ay, & in sup' nulla v'ca sit capax participandi totay bonit'ay p' v'it'ay,
 inde e', q' d' ap' deo excludat o' mal'ia int'ra ip'us Deu, n' tm' ab ip'io ex
 cludit' extra ip'us Deu. 50

Disputas 3.

An possit ratio nali demonstrari Deus esse unicus?

Cap. 14.

Rectus affirmativus.

39. Suppo, neli in vera pagina vulgaris in sententia, quae dicitur Deus sit unicus. Istat ex simbolo: Credo in unum Deum. Istat ex Deuteronomio c. 32: Videte quod ego sum solus, et non sit alius Deus secundum me. Istat ex Psalmo ad Romanos c. 3: Unus Deus, una fides. Unde Deus est unicus ex fide. Istat Augustinus quod non inquitur, an id ratio nali possit demonstrari? Nat. Fabricius, et de camo eius alij. Affat coram sa Theologorum, cum subscribo.

36. Dicitur V: quod dicitur n. Istat, hoc nomine Deus significat, ens omni ex cogitabilium perfectissimum; d'impleat esse plura entia perfectissima: quod dicitur plures Deos. Dicitur n: quod ens omni ex cogitabilium perfectissimum, est quod omnia alia excedit; d'impleat esse plura, quae omnia alia excedant in perfectione: quod. Mar est definitio entis omni perfectissimum. Mar Istat ex eo, quod daret simpliciter nuncius ex eorum in perfectione in illis entibus; d'impleat; Nam quod dicitur A quod excedat in perfectione B, est quod A habeat tantam perfectionem, quantum habet B, et insuper habeat perfectionem, quam non habet B; d'impleat, quod A habeat tantam perfectionem, quantum habet B, et insuper habeat aliam perfectionem, quam non habet B, et quod dicitur B, habeat tantam perfectionem, quantum habet A, et insuper habeat aliam perfectionem, quam non habet A; quod.

37. Dicitur V: quod Deus dicit esse talis causa creaturarum omni, et a nulla alia causa creaturarum cauere; d'impleat, daret plures causas, quarum quilibet talis causa, et a nulla alia causa cauere: quod d'impleat daret plures Deos. Mar Istat ex eo, quod Deus ex eo ipso, quod dicitur ens omni perfectissimum dicit d'cedi omni perfectione simpliciter, simplex; esse a causa creaturarum omni talibus, quod a nulla alia cauere est perfectione simpliciter, simplex. Mar per; quod tunc verificaret, quod quilibet cauaret ab alia, et si quod dicitur cauaret. Non cauaret, ut supplet; cauaret; alij necesse verum dicere, quod d' reliquis causis esse causam creaturarum omni.

38. Dicitur V: Libertas totalis producendi quod dicitur quod ducibile, et illud d'cedit entia port quod d'uctum est, cui libuerit, indens alibetate alij h'et d'per plures; d' h'et libertas d'cedi Deo; est est perfectione simpliciter, simplex; quod non possunt d'cedi plures Deo. Mar ex ipso, Istat ex eo, quod d' si pluribus d'per et d' d'icta libertas verificat, quod d' h'et h'et, et non h'et in illa libertate; h'et, ut supplet; non h'et, quod.

65. Obj. 1. In statu quo da, a Deo ha im hro fert ho in eis notitia; q ne possit in alia pvidea ho rari hro, qui possit p tota vitam ignorare invincibili Deu ex ipe. Solv. an: q a rari p pntie innata ferunt agentia nata in suos fines, ut levia iustit, gravia deum; sicut ho inclinase nati fert in Deu, qui e fini illi; dicit Deu ferti h p, ne h p datur cognio exp Dei: g o ff

66. Quando aut loquendo de hoc poli. Ad pbaoe noanf. Maxima e disparitas dat int agentia nata, huc in ordine ad suos fines: q euy agentia nata nre libere moveant ad suos fines, necesse fuit a Deo inclinacoe ad suos fines imprimi; at vero euy ho libere se moveat in suos fines, necesse n fuit imprimi a Deo taly inclinacoe, d fuit sibi illu relinquere in manu rili sui.

67. Obj. 2. Ad p pvideay spectat infundere ho rari suspicioe fini, ad quoy creaty e: aliq illu crearet in statu, in quo n posset se ducere in p p ruy fines, q d e p pvideay, e bonitay p; de ea suspicioe posita rari facile ho posset notitia, p d p rari: q repugnat tali ignora moralit, invincibili, etia in alia pvidea. R. V. Omf ta mori, nandomi; tui q Reg in alia pvidea posset hoc destinare in aliuy fines dicitur a Deo: tui q n quibz suspicio Dei sufficit ad sparanday notitay de expa Dei evidentes, sicut p p billy.

68. R. Quando maxy: cuius pbaoe digno: crearet illu in statu, in quo n posset sola viribz natis se ducere in p p ruy fines, otto; attento etia au xillo p Reg, no maxy. In quo nil dat p p pvideay. Cuy e n sct d illay infan te, e amensu de facto ee creator in eo statu, in cuius su ipo n possunt soli viri bz natis se ducere in p p ruy fines: rili n erat p p pvideay, aliquo hoc rari p pter in alia pvidea n posse soli viribz natis sparare notitay p billy de expa Dei.